24° TROFEO "AYRTON SENNA™

: . -
. napO > Gara NazionaleENPEA .ﬂ:' .
internazionale 2 Automobile Club d’ltalia

13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 14/12/2019 12:20 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:58:18

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
9 13:07:42.485
(15) SPINA ALFIO ANDREA 10 13:08:45.840 1:03.355
1 12:59:23.977 1:04.910 11 13:09:47.826 1:01.986
2 13:00:26.551 1:02.574 12 13:10:51.596 1:03.770
3 13:01:29.025 1:02.474
4 13:02:31.330 1:02.305 (2) BERGSTROM JOEL
5 13:03:33.480 1:02.150 1 12:59:26.615 1:06.940
6 13:04:35.936 1:02.456 2 13:00:30.224 1:03.609
7 13:05:38.241 1:02.305 3 13:01:32.883 1:02.659
8 13:06:40.426 1:02.185 4 13:02:35.920 1:03.037
9 13:07:42.358 5 13:03:38.210 1:02.290
10 13:08:45.122 1:02.764 6 13:04:40.440 1:02.230
11 13:09:47.504 1:02.382 7 13:05:42.248 1:01.808
12 13:10:51.036 1:03.532 8 13:06:43.976 1:01.728
9 13:07:45.842 1:01.866
(55) RINICELLA VALERIO 10 13:08:47.534 1:01.692
1 12:59:25.140 1:06.022 1 13:09:49.129
2 13:00:27.443 1:02.303 12 13:10:51.725 1:02.596
3 13:01:29.520 1:02.077
4 13:02:31.472 (341) CASTAGNINA FRANCESCO
5 13:03:34.359 1:02.887 1 12:59:27.700 1:07.601
6 13:04:36.332 1:01.973 2 13:00:30.806 1:03.106
7 13:05:38.541 1:02.209 3 13:01:33.261 1:02.455
8 13:06:40.596 1:02.055 4 13:02:38.210 1:04.949
9 13:07:42.627 1:02.031 5 13:03:40.110 1:01.900
10 13:08:44.599 1:01.972 6 13:04:42.665 1:02.555
11 13:09:46.767 1:02.168 7 13:05:44.716 1:02.051
12 13:10:51.112 1:04.345 8 13:06:46.374 1:01.658
9 13:07:47.922
(8) PUJATTI NIKOLAS 10 13:08:49.877 1:01.955
1 12:59:26.751 1:06.872 11 13:09:51.574 1:01.697
2 13:00:29.749 1:02.998 12 13:10:54.304 1:02.730
3 13:01:32.153 1:02.404
4 13:02:34.255 1:02.102 (21) PETROVIC ANDREJ
5 13:03:36.188 1:01.933 1 12:59:27.220 1:07.268
6 13:04:37.983 1:01.795 2 13:00:31.303 1:04.083
7 13:05:39.864 1:01.881 3 13:01:33.415 1:02.112
8 13:06:41.589 4 13:02:36.613 1:03.198
9 13:07:43.377 1:01.788 5 13:03:39.078 1:02.465
10 13:08:45.388 1:02.011 6 13:04:41.422 1:02.344
11 13:09:47.291 1:01.903 7 13:05:43.273
12 13:10:51.203 1:03.912 8 13:06:45.356 1:02.083
9 13:07:47.469 1:02.113
(6) GUERRERA ANTONINO 10 13:08:49.383 1:01.914
1 12:59:24.565 1:05.093 11 13:09:51.365 1:01.982
2 13:00:27.371 1:02.806 12 13:10:54.732 1:03.367
3 13:01:30.388 1:03.017
4 13:02:33.494 1:03.106 (5) PAVAN SEBASTIANO
5 13:03:35.473 1:01.979 1 12:59:28.580 1:08.114
6 13:04:37.542 1:02.069 2 13:00:31.846 1:03.266
7 13:05:39.620 1:02.078 3 13:01:37.232 1:05.386
8 13:06:41.835 1:02.215 4 13:02:40.052 1:02.820
9 13:07:43.559 5 13:03:41.757 1:01.705
10 13:08:45.590 1:02.031 6 13:04:44.003 1:02.246
11 13:09:47.662 1:02.072 7 13:05:45.709 1:01.706
12 13:10:51.432 1:03.770 8 13:06:47.241
9 13:07:48.859 1:01.618
(25) LIZIO ALESSANDRO 10 13:08:50.870 1:02.011
1 12:59:25.962 1:06.228 11 13:09:53.174 1:02.304
2 13:00:28.808 1:02.846 12 13:10:56.991 1:03.817
3 13:01:31.084 1:02.276
4 13:02:33.173 1:02.089 (324) COZZOLINO LUIGI
5 13:03:35.212 1:02.039 1 12:59:26.305 1:06.381
6 13:04:37.259 1:02.047 2 13:00:30.050 1:03.745
7 13:05:39.053 1:01.794 3 13:01:32.752 1:02.702
8 13:06:40.794 1:01.741 4 13:02:36.736 1:03.984
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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-
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13-14-15 Dicembre 2019 SPEBRT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 14/12/2019 12:20 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:58:18

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 13:03:39.250 1:02.514 1 12:59:29.487 1:08.885
6 13:04:42.330 1:03.080 2 13:00:32.864 1:03.377
7 13:05:44.194 3 13:01:35.761 1:02.897
8 13:06:46.153 1:01.959 4 13:02:39.855 1:04.094
9 13:07:48.322 1:02.169 5 13:03:42.382 1:02.527

10 13:08:50.692 1:02.370 6 13:04:44.882 1:02.500
11 13:09:53.237 1:02.545 7 13:05:47.824 1:02.942

12 13:10:57.604 1:04.367 8 13:06:50.883 1:03.059

9 13:07:53.114

(14) POWELL ALEX 10 13:08:57.202 1:04.088

1 12:59:25.821 1:06.487 11 13:10:00.152 1:02.950

2 13:00:29.860 1:04.039 12 13:11:02.668 1:02.516

3 13:01:32.672 1:02.812

4 13:02:35.721 1:03.049 (18) BORELLI EDOARDO

5 13:03:38.839 1:03.118 1 12:59:28.224 1:07.932

6 13:04:41.853 1:03.014 2 13:00:31.726 1:03.502

7 13:05:44.005 1:02.152 3 13:01:35.186 1:03.460

8 13:06:46.026 1:02.021 4 13:02:38.632 1:03.446

9 13:07:47.860 5 13:03:40.999

10 13:08:50.577 1:02.717 6 13:04:44.291 1:03.292
11 13:09:53.380 1:02.803 7 13:05:47.050 1:02.759

12 13:10:57.607 1:04.227 8 13:06:51.176 1:04.126

9 13:07:53.798 1:02.622
(187) CHIURATO MATTIA 10 13:08:56.543 1:02.745
1 12:59:29.883 1:09.051 11 13:09:59.853 1:03.310
2 13:00:33.642 1:03.759 12 13:11:02.999 1:03.146
3 13:01:36.106 1:02.464
4 13:02:39.418 1:03.312 (362) MARTINESE ENRICO
5 13:03:41.590 1 12:59:29.804 1:08.971
6 13:04:43.902 1:02.312 2 13:00:33.931 1:04.127
7 13:05:46.370 1:02.468 3 13:01:37.605 1:03.674
8 13:06:48.889 1:02.519 4 13:02:41.917 1:04.312
9 13:07:51.694 1:02.805 5 13:03:44.649 1:02.732

10 13:08:54.259 1:02.565 6 13:04:48.393 1:03.744
1 13:09:56.505 1:02.246 7 13:05:50.889

12 13:10:58.892 1:02.387 8 13:06:53.773 1:02.884

9 13:07:56.350 1:02.577
(4) DEDECKER DOUWE 10 13:08:58.867 1:02.517
1 12:59:27.008 1:06.782 11 13:10:01.480 1:02.613
2 13:00:30.637 1:03.629 12 13:11:04.187 1:02.707
3 13:01:33.125 1:02.488
4 13:02:37.967 1:04.842 (11) MAZZOLA ROCCO
5 13:03:39.870 1:01.903 1 12:59:23.764 1:04.767
6 13:04:42.534 1:02.664 2 13:00:26.252 1:02.488
7 13:05:45.254 1:02.720 3 13:01:28.314 1:02.062
8 13:06:46.938 1:01.684 4 13:02:30.551 1:02.237
9 13:07:48.524 5 13:03:33.741 1:03.190

10 13:08:56.235 1:07.711 6 13:04:53.858 1:20.117
1 13:09:59.012 1:02.777 7 13:05:56.812 1:02.954

12 13:11:01.637 1:02.625 8 13:06:59.714 1:02.902

9 13:08:01.715 1:02.001

(370) TIM MELZER 10 13:09:03.674 1:01.959

1 12:59:29.269 1:08.593 1 13:10:05.361

2 13:00:33.712 1:04.443 12 13:11:07.476 1:02.115

3 13:01:37.832 1:04.120

4 13:02:41.544 1:03.712 (33) COZZOLINO FRANCESCO

5 13:03:44.172 1:02.628 1 12:59:31.584 1:00.725

6 13:04:46.819 1:02.647 2 13:00:35.604 1:04.020

7 13:05:49.470 1:02.651 3 13:01:39.032 1:03.428

8 13:06:52.084 1:02.614 4 13:02:43.484 1:04.452

9 13:07:54.318 5 13:03:46.226 1:02.742

10 13:08:56.609 1:02.291 6 13:04:49.269 1:03.043
11 13:09:59.478 1:02.869 7 13:05:51.839

12 13:11:01.836 1:02.358 8 13:06:54.653 1:02.814

9 13:07:57.328 1:02.675
(3) BLUN KIANO 10 13:09:00.869 1:03.541
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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24° TROFEO "AYRTON SENNA™
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13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 14/12/2019 12:20 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:58:18

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
11 13:10:04.444 1:03.575 7 13:05:58.374 1:02.092
12 13:11:07.952 1:03.508 8 13:07:03.345 1:04.971
9 13:08:05.354 1:02.009
(30) GUIRRERI GIUSEPPE 10 13:09:07.079
1 12:59:30.630 1:09.308 11 13:10:10.317 1:03.238
2 13:00:34.991 1:04.361 12 13:11:14.612 1:04.295
3 13:01:38.665 1:03.674
4 13:02:42.725 1:04.060 (269) TADDE! FERDINANDO
5 13:03:45.922 1:03.197 1 12:59:26.141 1:06.623
6 13:04:48.817 1:02.895 2 13:00:29.501 1:03.360
7 13:05:51.240 3 13:01:32.503 1:03.002
8 13:06:54.324 1:03.084 4 13:02:36.236 1:03.733
9 13:07:57.135 1:02.811 5 13:03:38.951 1:02.715
10 13:09:00.750 1:03.615 6 13:04:50.964 1:12.013
1 13:10:05.103 1:04.353 7 13:05:56.999 1:06.035
12 13:11:08.403 1:03.300 8 13:07:00.070 1:03.071
9 13:08:03.216 1:03.146
(16) SCOGNAMIGLIO MANUEL 10 13:09:05.875
1 12:59:24.915 1:05.321 11 13:10:10.263 1:04.388
2 13:00:26.978 1:02.063 12 13:11:14.807 1:04.544
3 13:01:28.782
4 13:02:31.107 1:02.325 (10) CARDILLO MICHELE
5 13:03:33.648 1:02.541 1 12:59:32.391 1:10.107
6 13:04:36.002 1:02.354 2 13:00:37.534 1:05.143
7 13:05:38.160 1:02.158 3 13:01:42.538 1:05.004
8 13:06:40.049 1:01.889 4 13:02:45.986 1:03.448
9 13:07:42.179 1:02.130 5 13:03:49.753 1:03.767
10 13:08:44.499 1:02.320 6 13:04:52.757 1:03.004
11 13:09:46.604 1:02.105 7 13:05:57.407 1:04.650
12 13:11:09.474 1:22.870 8 13:07:01.494 1:04.087
9 13:08:04.497 1:03.003
(357) DE PALO MATTEO 10 13:09:07.386
1 12:59:23.017 1:04.022 11 13:10:10.624 1:03.238
2 13:00:25.749 1:02.732 12 13:11:14.864 1:04.240
3 13:01:28.199 1:02.450
4 13:02:31.871 1:03.672 (12) GRASSO DAVIDE
5 13:03:33.807 1:01.936 1 12:59:30.404 1:09.830
6 13:04:36.159 1:02.352 2 13:00:35.248 1:04.844
7 13:05:38.373 1:02.214 3 13:01:38.164 1:02.916
8 13:06:40.117 4 13:02:41.710 1:03.546
9 13:07:42.105 1:01.988 5 13:03:45.030 1:03.320
10 13:08:44.386 1:02.281 6 13:04:48.052 1:03.022
1 13:09:46.512 1:02.126 7 13:05:50.696
12 13:11:12.508 1:25.996 8 13:06:56.283 1:05.587
9 13:08:03.086 1:06.803
(22) SILVAGGI ALESSANDRO 10 13:09:06.728 1:03.642
1 12:59:31.276 1:09.870 11 13:10:10.707 1:03.979
2 13:00:36.046 1:04.770 12 13:11:15.181 1:04.474
3 13:01:42.030 1:05.984
4 13:02:45.532 1:03.502 (23) BUCCI MATTIA
5 13:03:48.604 1:03.072 1 12:59:31.730 1:10.465
6 13:04:51.621 1:03.017 2 13:00:36.465 1:04.735
7 13:05:56.455 1:04.834 3 13:01:42.163 1:05.698
8 13:06:59.865 1:03.410 4 13:02:45.269 1:03.106
9 13:08:02.878 1:03.013 5 13:03:48.722 1:03.453
10 13:09:05.627 6 13:04:51.437 1:02.715
11 13:10:10.026 1:04.399 7 13:05:56.975 1:05.538
12 13:11:14.428 1:04.402 8 13:07:02.904 1:05.929
9 13:08:05.892 1:02.988
(9) CIMENES JACOPO GIUSEPPE 10 13:09:08.449
1 12:59:29.962 1:08.250 11 13:10:11.163 1:02.714
2 13:00:33.774 1:03.812 12 13:11:15.736 1:04.573
3 13:01:36.676 1:02.902
4 13:02:51.740 1:15.064 (253) STEFANI RONNIE
5 13:03:54.287 1:02.547 1 12:59:31.400 1:10.315
6 13:04:56.282 1:01.995 2 13:00:36.160 1:04.760
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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24° TROFEO "AYRTON SENNA™
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13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 14/12/2019 12:20 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:58:18

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
3 13:01:41.244 1:05.084
4 13:02:44.471 1:03.227 (315) PIRVULESCU MARIO
5 13:03:47.517 1:03.046 1 12:59:33.114 1:11.115
6 13:04:51.313 1:03.796 2 13:00:38.225 1:05.111
7 13:05:56.948 1:05.635 3 13:01:43.308 1:05.083
8 13:07:03.451 1:06.503 4 13:02:47.655 1:04.347
9 13:08:07.100 1:03.649 5 13:03:51.804 1:04.149
10 13:09:09.570 6 13:04:55.624 1:03.820
1 13:10:12.123 1:02.553 7 13:05:59.832 1:04.208
12 13:11:16.095 1:03.972 8 13:07:04.144 1:04.312
9 13:08:08.909 1:04.765
(29) MALEK LUKAS 10 13:09:12.522 1:03.613
1 12:59:28.509 1:08.460 1 13:10:16.032
2 13:00:32.315 1:03.806 12 13:11:19.864 1:03.832
3 13:01:35.570 1:03.255
4 13:02:44.022 1:08.452 (840) KOROS ZOLTAN
5 13:03:50.004 1:05.982 1 12:59:28.975 1:07.430
6 13:04:53.726 1:03.722 2 13:00:33.145 1:04.170
7 13:05:57.141 1:03.415 3 13:01:37.578 1:04.433
8 13:07:01.365 1:04.224 4 13:02:40.649 1:03.071
9 13:08:04.682 1:03.317 5 13:03:43.011 1:02.362
10 13:09:07.916 1:03.234 6 13:04:45.161
11 13:10:11.002 7 13:05:47.419 1:02.258
12 13:11:16.264 1:05.262 8 13:06:50.497 1:03.078
9 13:07:52.903 1:02.406
(49) PELLEGRINO GIACOMO
1 12:59:32.648 1:09.815 (823) IANNIELLO RICCARDO
2 13:00:36.834 1:04.186 1 12:59:25.429 1:06.065
3 13:01:41.708 1:04.874 2 13:00:27.840 1:02.411
4 13:02:45.025 1:03.317 3 13:01:30.073 1:02.233
5 13:03:49.254 1:04.229
6 13:04:53.603 1:04.349
7 13:05:57.945 1:04.342
8 13:07:03.148 1:05.203
9 13:08:07.520 1:04.372
10 13:09:10.366 1:02.846
1 13:10:13.177
12 13:11:16.494 1:03.317
(123) DE GIORGIO ANGELO
1 12:59:31.963 1:09.706
2 13:00:37.011 1:05.048
3 13:01:42.622 1:05.611
4 13:02:47.281 1:04.659
5 13:03:51.486 1:04.205
6 13:04:54.868 1:03.382
7 13:05:58.197 1:03.329
8 13:07:03.680 1:05.483
9 13:08:07.761 1:04.081
10 13:09:10.679 1:02.918
11 13:10:13.381
12 13:11:16.569 1:03.188
(1) ZMORA YOAV
1 12:59:33.334 1:10.140
2 13:00:38.449 1:05.115
3 13:01:42.868 1:04.419
4 13:02:47.556 1:04.688
5 13:03:51.964 1:04.408
6 13:04:56.068 1:04.104
7 13:06:00.213 1:04.145
8 13:07:04.400 1:04.187
9 13:08:08.564 1:04.164
10 13:09:12.047
11 13:10:15.652 1:03.605
12 13:11:19.329 1:03.677
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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